2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.10.2008 № 103

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.10.2008 №103 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2015 №6, от 14.04.2015 №51, от 28.12.2017 №226) следующие изменения:
1) пункт 4 таблицы в приложении № 1 изложить в следующей редакции:

	4.
	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	5402

	2 квалификационный уровень
	6303

	3 квалификационный уровень (кроме должностей работников культуры, искусства и кинематографии)
	6787

	3 квалификационный уровень (для должностей работников культуры, искусства и кинематографии)
	7076

2) приложения № 5 - 6 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                  А.В. Голуб
Приложение № 5

к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.10.2008  № 103 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2015 №6, от 14.04.2015 №51, от 28.12.2017 №226)
МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ (ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)

по профессиональным квалификационным группам

должностей работников культуры, искусства и кинематографии
	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Размер

минимального оклада (должностного оклада) (рублей)

	1.
	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава
	3 842

	2.
	Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена
	4 189

	3.
	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена
	5 634

	4.
	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	6 573

Приложение № 6

к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.10.2008  № 103 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2015 №6, от 14.04.2015 №51, от 28.12.2017 №226)
МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ
по профессиональным квалификационным группам

профессий рабочих культуры, искусства и кинематографии
	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер

минимального оклада

 (рублей)

	1.
	Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня
	-
	3 466

	2.
	Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3 901

	2 квалификационный уровень
	4 046

	3 квалификационный уровень
	4 623

	4 квалификационный уровень
	5 202

Рег. № 0005-адм от 18.01.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 18.01.2018 15:51:21, Распечатал________________